________________________________________________________________________________________

Relações Institucionais – Etec Sales Gomes

___________________________________________________________________________

Etec Sales Gomes
Praça Adelaide B. Guedes, 01 – centro – CEP 18270-020 – Tatuí - SP

Tel.: (15) 3251- 6584 – 3205-2202 - Fax: (15) 3251-4242
www.etecsalesgomes.com.br  -  e101dir@cps.sp.gov.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 01/2021, de 10 de fevereiro de 2021

A Diretora da Etec “Sales Gomes”, no uso de suas atribuições e atendendo as

instruções designa, após a votação entre os docentes, os membros abaixo para

comporem o Conselho de Escola desta Unidade de Ensino.

Conselho de Escola – 2021

Representantes da Etec Sales Gomes

Diretora: Rossana de Camargo Barros

Diretores e Relações Institucionais: Jeferson Nedelciu

Professores: Beatriz Soares Amaro

Servidores Técnicos Administrativos: Cecília Vieira Norte Silveira

Pais de Alunos: Liliam Carla Belás

Representante dos Alunos: Douglas Cleto

Representantes da Comunidade Escolar

Órgão de Classe: Rosângela Mota (CRC); Edimur Diniz Vaz (CRC)

Empresários vinculados a um dos cursos: Maria Veridiana Barg Pettinelli

Instituições de Ensino: André Martins Senna (UFSCar); José Benedito Menezes

(Anglo); Marcelo da Silva Proença (Fatec Itapetininga)

Instituições Auxiliares: Renata de Fátima Nunes (COSC)

Poder público: Juraci Oscar Júnior

Representante de Alunos Egressos: Luis Carlos Antunes Junior

Demais Interessados: Joubert Alves de Carvalho Neto; Sidnei Albano

Instituição de ensino vinculado a um dos cursos: E.M.E.F. “João Florêncio”.

Demais segmentos de interesse da escola: Neban, CRQ, CREA, CRN, Associação dos

Engenheiros, CRF, Barão de Suruí, Jornal, Rádio e TV.

_______________________
Rossana de Camargo Barros

Diretora Etec “Sales Gomes” – 101 - Tatuí

http://www.etecsalesgomes.com.br/